
平成 25年 6月吉日 

 

マリストハンドボール部ＯＢ各位  

                        熊本マリスト学園ハンドボール部ＯＢ会 

                                  会長 島森 万二 

 

現役高校生、高校総体（インターハイ）全国大会出場に際しての協力案内 

 

ハンドボール部ＯＢの皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、ご承知の通り我がマリスト学園ハンドボール部が高校総体において、３３年ぶりの栄冠を

勝ち取り、高校総体（インターハイ）全国大会出場の切符を手にしました。  

先に九州大会県予選も優勝して現在九州大会の真っ最中です。   

今年は７月３０日（火曜日）から佐賀県において高校総体（インターハイ）全国大会が開催され

ます。 

さて我々ＯＢも何か出来ないかと話し合い、ＯＢから遠征費に伴う出費をカバーしてあげようと

いう運びとなりました。  つきましては主旨をご理解いただき、ご協力頂ければと存じます。 

 

                   記 

 

１．寄 付 金  一口５，０００円  ※１口以上お願いします。 

 

２．振 込 先  肥後銀行 水前寺支店  普通 １５９７７１４ 

         熊本マリスト学園ハンドボール部ＯＢ会事務局  本井輝彦  

 

  ※ 寄付につきましては７月１０日で締め切らせて頂きます。 

 

 

【 壮 行 会 の 御 案 内 】 

 

１． 期 日  ７月２０日（土曜日）１８：００ 

 

２． 場 所  熊本市  ニュースカイ ホテル  

 

※参加の場合は、７月１０日までに、期数と氏名と連絡先（携帯＋アドレス） 

 を明記の上、 higo@kamoike.com  まで、お願いします。 

 

   ※会場の席数に限りがありますので、参加できない場合が御座います。 

事務局からの返信メールにて、出席可のご案内を差し上げます。 

ご了承ください！ （■必ず、メールアドレスを記載ください！） 

     

以上 

mailto:higo@kamoike.com

